
Uchwała Nr XVI/159/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 31 maja 2012 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 1.800,00 złotych w: 
1) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej § 0830 Wpływy z usług 

0 kwotę 1.800,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 14.777,00 złotych w: 
1) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialaego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz rnnych umów o podobnym charakterze o kwotę 500,00 zł, 

2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095Pozostała działalność § 0970 Wpływy z 
różnych dochodów o kwotę 7.768,00 zł, 

3) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 6680 Wpłata 
środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego o kwotę 1.392,00 zł, 

4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0690 Wpływy z różnych 
opłat o kwotę 27,00 złotych, 

5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0750 Dochody z najmu 
1 dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze o kwotę 125,00 złotych, 

6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0920 Pozostałe odsetki 
o kwotę 145,00 złotych, 

7) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 1.014,00 złotych, 

8) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej § 0970 Wpływy z 
różnych dochodów o kwotę 1.800,00 zł, 

9) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0970 
Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.736,00 złotych, 

10) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 270,00 złotych, 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 30.500,00 złotych w: 
w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 30.500,00 zł, w tym: 
na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 30.500,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 30.500,00 zł, 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 43.477,00 złotych w: 
1) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne o kwotę 16.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 16.000,00 zł, 
2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.311,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1.311,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.311,00 zł, 



3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 
1.736,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1.736,00 zł, z tego: 
- dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.736,00 zł, 
4) w dz. 900 Gospodarka komunalna, rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 20.000,00 
złotych, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 20.000,00 zł, 
5) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby o kwotę 4.430,00 zł, w tym: 
na: a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 770,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 770,00 zł, 
b) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 3.660,00 zł, 

§5. 1. Dochody budżetowe na 2012 rok po zmianach w wysokości — 21.964.227,25 złotych z tego: 
- dochody bieżące - 19.881.078,25 złotych 
- dochody majątkowe - 2.083.149,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2012 rok po zmianach w wysokości — 24.865.598,25 złotych z tego: 
- wydatki bieżące - 18.640.593,47 złotych 
- wydatki majątkowe - 6.225.004,78 złotych 
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.228.579,00 złotych 
4. Udzielone pożyczki - 25.087,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
5. Niedobór budżetowy w kwocie 4.155.037,00 złotych zostame sfinansowany z: 

kredytów - 1.640.000,00 złotych, 
- pożyczek-160.000,00 zł 

pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 577.141,00 zł, 
spłaty udzielonych pożyczek — 25.087,00 zł 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.752.809,00 
złotych. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y M Ę S K I E J 


